Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

23Ano XVIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 15 de Outubro de 2020 • Edição IVCLXXVII

Prefeitura Municipal de Oeiras

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 122/2020
MODALIDADE: DISPENSA Nº 076/2020
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PORTA MÁSCARAS COM BOLSOS PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OEIRAS
PI.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
CONTRATADO: MARILIA ANDRADE BOAVISTA CASTELO BRANCO
00991336364-ME.
CNPJ: 25.051.754/0001-00
ENDEREÇO: CJ IPAJE novo, nº90, Aeroporto, Teresina-PI, CEP: 64.006-050
VALOR GLOBAL: R$ 8.800,00 (Oito mil e oitocentos reais).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Oeiras-PI/Receitas
próprias(Secretaria de Educação) outros.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 1º. 1, allnea "bº da Lei 14.065/2020, com as demais
disposições da Lei 8.666/93
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09 de Outubro de 2020

OEIRAS(PI ). 09 de Outubro de 2020

Sebasliana Maria Lima Tapety
Secretária Municipal de Educação

Prefeitura Municipal de Oeiras

OEIRAS (PI), 09 de Outubro de 2020.

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 076/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PORTA MÁSCARAS COM BOLSOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE OEIRAS-PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Art. 1°, 1, alínea "b" da Lei 14.065/2020, com as demais
disposições da Lei 8.666/93 e no Parecer da Assessoria Jurídica deste
Município, Ratifico a orientação técnica da Comissão Penmanente de Licitações
e determino a contratação da MARILIA ANDRADE BOAVISTA CASTELO
BRANCO 00991336364-ME, CNPJ: 25.051.75410001-00 para a aquisição dos
citados materiais. O valor global do contrato será de R$ 8.800,00 (Oito mil e
oitocentos reais), confonme proposta comercial que faz parte deste processo.

Publique-se.

Sebastiana Maria Lima Tapety
Secretária Municipal de Educação

Prefeitura Municipal de Oeiras

OEIRAS (PI), 14 de Setembro de 2020.

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 061/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 30 KITS DE ENXOVAL (unissex) PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
OEIRAS.PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Art. 24, inciso li da Lei 8.666/93, e no Parecer da Assessoria Jurídica
deste Municipio, Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações
e determino a contratação da KELY SILVA DE ALMEIDA VARIEDADES
ARMARINHO - ME, CNPJ: 19.281.079/0001-02para a aquisição dos citados produtos.
O valor global do contrato será de R$ 3.147,00 (três mil, cento e quarenta e sete
reais),conforme proposta comercial que faz parte deste processo.

Publique-se.

José Raimundo de Sá Lopes
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Oeiras

EXTRA TO DE CONTRA TO

CO TRATO ADMINISTRATIVO º 105/2020
MODALIDADE: DlSPE SA N°061/2020
OBJETO: AQUlSIÇÃO DE 30 KITS DE ENXOVAL (unissex) PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
OEIRAS-PI.
CO TRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRA~PI
CO TRATADO: KELY SILVA DE ALMEIDA VARIEDADES ARMARINHO - ME
CNPJ: !9.28 1 079/0001-02
ENDEREÇO: Rua Zacarias de Goes, nº 045 sala B, Centro-PI, CEP: 64500-000
VALOR GLOBAL: R$ 3.147,00 (três mi l,cento e quarenta e sete reais) .
FO TE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Oeiras-PI/Receitas próprias.
FUNDAME TAÇÃO: Art. 24, inciso li da Lei 8.666/93
DATA DA ASSINATURA DO CONTRA TO: 14 de setembro de 2020.

OEIRAS(Pl), 14 de setembro de 2020

José Raimundo de Sá Lopes
Contratante

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent